300.991,10 

70.697,78 

371.688,88 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
2.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 371.688,88 (trezentos e seten-

ta e um mil seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos), sendo R$ 300.991,10 
(trezentos mil novecentos e noventa e um reais e dez centavos) de material  e R$ 70.697,78 (se-
tenta mil seiscentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos) de mão de obra, a t ítulo de 

pagamentos aos serviços constante da proposta vencedora da licitação Tomada de Preços nº 
006/2018, anexa ao contrato.